
  RED STAR TOURNAMENTS | ТУРНИРЫ RED STAR
  Протокол матча   RSL 2017 LIGHT Зима

  Дата и время проведения   Место проведения   Арена 2021

  Динамо-Север ВВ   ФК Звезда

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ассачев  
Базаян  
Белокобыльский  
Виноградов  
Гайдаренко  
Галаян  
Долгополов  
Константинолв  
Рябов  
Чулков  
Шипулин  

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абызов Митя
Азимов Георгий
Алексинский Павел
Денисов Кирилл
Еперин  
Журапаров  
Исаков Роман
Исаков Тимур
Кадомский  
Козлов Матвей
Косинец  
Кочарян Энзо
Кривченко Мирослав
Крылов  
Куликов Влад
Мартыненко Глеб
Моренко  
Платон  
Харатян Давид
Южанинов Николай
Якимов Матвей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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